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Signature           蔵元　淑子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 竹内 彰秀 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↑E:落馬のため失権

2 弓良　隆行 ヒカリ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 54.45 0.00 54.45 0.00 0.00 0.00 ○

3 青野　幸一 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 55.88 0.00 55.88 0.00 0.00 0.00 ○

4 宮内 美鈴 ノエル MRC乗馬クラブ松山 ↓ 62.56 0.00 62.56 1.00 4.00 5.00 　

5 板谷　三生 キティ 蔵元ライディングアカデミー 47.33 0.00 47.33 0.00 0.00 0.00 ○

6 武藤 英和 アイディンサマー ＪＲＡ阪神競馬場 51.65 0.00 51.65 0.00 0.00 0.00 ○

7 千古　七瀬 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 53.01 0.00 53.01 0.00 0.00 0.00 ○

8 和泉　司 フィオナ MRC乗馬クラブ広島 ↓ 50.49 0.00 50.49 0.00 4.00 4.00 OP

9 梁川　正重 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 54.59 0.00 54.59 0.00 0.00 0.00 ○

10 黒河　裕 カンゼラー 三木ホースランドパーク ↓ 51.89 0.00 51.89 0.00 4.00 4.00 　

11 平野　裕子 スターリング MRC乗馬クラブ広島 46.23 0.00 46.23 0.00 0.00 0.00 ○

12 中尾　多聞 ペリエ・イー ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 52.31 0.00 52.31 0.00 0.00 0.00 ○

13 大河内 宏人 キャットアンドック ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ 50.37 0.00 50.37 0.00 8.00 8.00 　

14 多田　真基 マイティーマインド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↓ 74.52 0.00 74.52 4.00 8.00 12.00 　

15 西　光子 オルフェウス MRC乗馬クラブ広島 ↑↑↑E:３反抗のため失権

16 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ ↓ 57.06 0.00 57.06 0.00 4.00 4.00 　

17 山本　敦子 ヒカリ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 77.66 0.00 77.66 5.00 4.00 9.00 　

18 雨宮 陽介 カリスマシルバー ＪＲＡ阪神競馬場 48.27 0.00 48.27 0.00 0.00 0.00 ○

19 平松 豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 50.71 0.00 50.71 0.00 0.00 0.00 ○

20 竹内 彰秀 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 48.61 0.00 48.61 0.00 4.00 4.00 OP

21 柴田　昌子 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 NS

22 青野　幸一 グランシャリオ スモールフォレストクラブ ↓ 53.90 0.00 53.90 0.00 4.00 4.00 　

23 高橋　愛可 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 53.28 0.00 53.28 0.00 4.00 4.00 　

24 中村　浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ ↓ 71.29 0.00 71.29 3.00 12.00 15.00 　

4月28日 10:00

第１競技

みっきぃジャンプ１
（Ｈ８０cm/W100cm以内・ローカルルール）
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Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

15 山根 良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 46.03 0.00 46.03 0.00 0.00 13.97 1

10 杉山 俊介 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 45.19 0.00 45.19 0.00 0.00 14.81 2

23 弓良　隆行 ヒカリ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 50.95 0.00 50.95 4.00 4.00 9.05 3

26 田浦 奈央子 ペルセフォネ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 50.51 0.00 50.51 4.00 4.00 9.49 4

19 槙本　理恵 フェルディナンドＺ スモールフォレストクラブ ↓ ↓ 56.59 0.00 56.59 8.00 8.00 3.41 5

18 高橋　愛可 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.50 0.00 53.50 8.00 8.00 6.50 6

20 杉山 俊介 ペルセフォネ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 49.07 0.00 49.07 8.00 8.00 10.93

11 雨宮 陽介 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 ↑ ↓ ↓ 60.21 0.00 60.21 12.00 12.00 0.21

9 伊藤 あき ディキーラ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 53.97 0.00 53.97 12.00 12.00 6.03

2 板谷　三生 キティ 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 52.99 0.00 52.99 12.00 12.00 7.01

5 冨永 裕己 インターアトラス MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑ 67.45 0.00 67.45 12.00 12.00 7.45

6 武藤 英和 アイディンサマー ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 49.92 0.00 49.92 12.00 12.00 10.08

14 橋本　由香里 黒兎 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑↑ 64.16 6.00 70.16 12.00 12.00 10.16

25 武藤 英和 カリスマシルバー ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 49.32 0.00 49.32 12.00 12.00 10.68

13 大河内 宏人 キャットアンドック ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 48.60 0.00 48.60 12.00 12.00 11.40

17 千古　七瀬 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↑ 83.25 0.00 83.25 12.00 12.00 23.25

12 伊藤 憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ ↑ 95.32 0.00 95.32 12.00 12.00 35.32

22 冨永 裕己 ノエル MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↓ ↓ 55.72 6.00 61.72 16.00 16.00 1.72

4 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 51.69 0.00 51.69 16.00 16.00 8.31

3 川崎　慎太郎 ランディー MRC乗馬クラブ広島 ↑ ↓ ↓ ↑ ↓ 82.91 0.00 82.91 20.00 20.00 22.91

16 西田　篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 44.17 0.00 44.17 24.00 24.00 15.83

1 杉山 俊介 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑↑ ↑E:３反抗のため失権 E

8 的場　文彦 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑↑↑E:３反抗のため失権 E

21 小野　敬司 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑↑E:３反抗のため失権 E

7 古本　司 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル NS

24 緒方　淳子 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル NS

4月28日 11:35

第２競技

みっきぃジャンプ２
（Ｈ100cm/W120cm以内・ローカルルール）
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Signature          平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

3 井本　一那 21139 オイリリー 30354 森の馬小屋 65.77 0.00 65.77 0.00 0.00 0.00 1

17 野島 梓 0016600 甲麗 50988 甲南大学体育会馬術部 66.94 0.00 66.94 0.00 0.00 0.00 2

22 成瀬　亜紀子 0008595 スペシャル・グレイト 51196 エンゼル乗馬クラブ 70.94 0.00 70.94 0.00 0.00 0.00 3

24 竹田 善郎 17342 クワトロ 51183 MRC乗馬クラブ松山 71.90 0.00 71.90 0.00 0.00 0.00 4

13 平尾　裕子 8596 グランツ・ファイネスト 51163 エンゼル乗馬クラブ ↓ 59.45 0.00 59.45 0.00 4.00 4.00 5

23 奥野　真味子 20500 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.01 0.00 63.01 0.00 4.00 4.00 6

27 軸原　沙耶佳 17228 レイリー 24874 森の馬小屋 ↓ 66.82 0.00 66.82 0.00 4.00 4.00

21 竹内 彰秀 20256 バルトアトム 51453 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 69.02 0.00 69.02 0.00 4.00 4.00

1 高橋　章人 5441 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 71.53 0.00 71.53 0.00 4.00 4.00

10 高橋　章人 5441 鷹明 30285 徳島乗馬倶楽部 ↓ 75.19 0.00 75.19 0.00 4.00 4.00

20 多田　真基 12733 ウェスタンローズ 51738 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 76.72 0.00 76.72 1.00 4.00 5.00

12 木村　康嗣 4006 ミロール 22572 福岡馬事公苑 ↑ 77.76 0.00 77.76 1.00 4.00 5.00

28 和泉　司 14984 オルフェウス 51367 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 79.02 0.00 79.02 1.00 4.00 5.00

15 山岡 千弘 22302 マジックセーラ 50797 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 64.94 0.00 64.94 0.00 8.00 8.00

8 西岡 里美 3923 甚吉 23866 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 66.01 0.00 66.01 0.00 8.00 8.00

2 竹田 善郎 17342 チョコ 50373 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 66.83 0.00 66.83 0.00 8.00 8.00

29 高橋　章人 5441 エピソード 51351 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.73 0.00 67.73 0.00 8.00 8.00

18 豊永 千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ 76.11 0.00 76.11 1.00 8.00 9.00

4 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 77.50 0.00 77.50 1.00 8.00 9.00

16 井田　集子 17226 シドニーハーバー 24138 森の馬小屋 ↑↓ 83.04 0.00 83.04 2.00 8.00 10.00

6 伊藤 あき 0010521 甲雪 18526 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.52 0.00 70.52 0.00 20.00 20.00

5 梁川　正重 113695 コルコバード 30233 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 79.84 0.00 79.84 1.00 24.00 25.00

9 服部 統祥 21362 エアーウォーク 24472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

11 池田　大樹 14250 レベル 23302 MRC乗馬クラブ広島 ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

14 近藤　明美 14709 フルアート 51203 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

19 高橋　章人 5441 クインタス 24493 徳島乗馬倶楽部 Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

25 真鍋　美穂 17638 ミス・ドロシー 21645 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

26 梁川　正重 113695 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

7 赤木　梨衣 17229 クー 24599 森の馬小屋 ＮＳ

第３競技・公認競技

みっきぃジャンプ３
(Ｈ110cm/W130cm以内・238A.2.1)(中-Ｄ/ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ)

4月28日 13:11
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Signature          平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

19 原　伸二 2868 クー 24599 森の馬小屋 56.02 0.00 56.02 0.00 0.00 0.00 1

11 木村　康嗣 4006 レイニー 50326 福岡馬事公苑 59.37 0.00 59.37 0.00 0.00 0.00 2

17 三谷　信雄 7910 ノアー 22722 服部緑地乗馬センター 60.88 0.00 60.88 0.00 0.00 0.00 3

2 竹内 彰秀 20256 チアズオンタイム 30224 乗馬クラブクレイン京都 66.90 0.00 66.90 0.00 0.00 0.00 4

6 平尾　裕子 8596 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ 73.61 0.00 73.61 0.00 0.00 0.00 5

9 高橋　章人 5441 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 76.74 0.00 76.74 1.00 0.00 1.00 6

12 伊藤 あき 0010521 クナピピ 21692 甲南大学体育会馬術部 ↓ 58.78 0.00 58.78 0.00 4.00 4.00

7 横田　裕哉 06961 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター ↓ 61.56 0.00 61.56 0.00 4.00 4.00

16 梁川　正重 113695 バロンヴィクター 51123 徳島乗馬倶楽部 ↓ 71.59 0.00 71.59 0.00 4.00 4.00

8 竹田 善郎 17342 グリュクス・クレー 23223 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 72.98 0.00 72.98 0.00 4.00 4.00

1 弓良　隆行 10706 フルアート 51203 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 79.64 0.00 79.64 1.00 4.00 5.00

4 三谷　信雄 7910 フォートワース 23039 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 56.79 0.00 56.79 0.00 8.00 8.00

14 井上　満 12705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 64.63 0.00 64.63 0.00 8.00 8.00

18 竹内 彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 66.18 0.00 66.18 0.00 8.00 8.00

10 佐藤　五志 5577 オンワードバーン 51725 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 71.70 0.00 71.70 0.00 8.00 8.00

13 和泉　司 14984 ルシウォン 51383 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 73.86 0.00 73.86 0.00 8.00 8.00

15 弓良　隆行 10706 ザ・クルーズ 24986 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↓ ↓ 72.65 6.00 78.65 1.00 12.00 13.00

5 原　伸二 2868 シルティー 30194 森の馬小屋 ↓ ↑ 98.78 0.00 98.78 6.00 8.00 14.00

3 梁川　正重 113695 ナイトレント 50592 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

第４競技・公認競技

みっきぃジャンプ４

4月28日 14:30

(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.1)(中-C/ｼﾞｭﾆｱ)
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Signature          新子　晏民

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 中谷　彩夏 16530 バーデン・バーデン 50086 関西大学体育会馬術部 68.04 0.00 68.04 0.00 0.00 0.00 1

11 奥野　真味子 20500 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.04 0.00 65.04 0.00 4.00 4.00 2

7 渡部 裕之 22935 チョコ 50373 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 66.35 0.00 66.35 0.00 4.00 4.00 3

10 斉藤　正一郎 18223 千駿 18373 関西大学体育会馬術部 ↓ 67.27 0.00 67.27 0.00 4.00 4.00 4

9 岩上　光胤 21244 ブルズアイ 50612 ライディングクラブトゥインクル ↓ 77.29 0.00 77.29 1.00 4.00 5.00 5

12 岡本　駿 0016574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 ↑ 85.56 0.00 85.56 3.00 4.00 7.00 6

14 中谷　彩夏 16530 クラスター 24827 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 64.77 0.00 64.77 0.00 8.00 8.00

4 平原　枝里香 16604 トレモロ 50467 大阪体育大学体育会馬術部 ↓ ↓ 75.63 0.00 75.63 0.00 8.00 8.00

3 畑野　諒 17536 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 80.76 0.00 80.76 2.00 8.00 10.00

5 清水 夕貴 21360 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ 94.33 0.00 94.33 5.00 8.00 13.00

6 寺本　和樹 20274 千将 18096 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ 84.24 6.00 90.24 4.00 12.00 16.00

13 豊永 千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 81.66 0.00 81.66 2.00 20.00 22.00

2 豊永 千帆 21974 甚吉 23866 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

8 菅原　れな 0020268 ノアー 22722 服部緑地乗馬センター ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

第５競技・公認競技

みっきぃジュニアチャンピオンシップＡ
(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.1)(中-C/ｼﾞｭﾆｱ/22歳以下)

4月28日 15:35
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Signature          平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 中本　譲 05833 アイウィッシュ 24425 中本乗馬倶楽部 55.83 0.00 55.83 0.00 0.00 0.00 1

10 成瀬　亜紀子 0008595 エレバ 51166 エンゼル乗馬クラブ 59.39 0.00 59.39 0.00 0.00 0.00 2

1 原　伸二 2868 オリンピック 23664 森の馬小屋 60.38 0.00 60.38 0.00 0.00 0.00 3

5 和泉　司 14984 プリンティ 24207 MRC乗馬クラブ広島 64.05 0.00 64.05 0.00 0.00 0.00 4

15 横田　裕哉 06961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター 65.48 0.00 65.48 0.00 0.00 0.00 5

2 横田　裕哉 06961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↓ 57.59 0.00 57.59 0.00 4.00 4.00 6

8 中谷　彩夏 16530 クラスター 24827 関西大学体育会馬術部 ↓ 60.65 0.00 60.65 0.00 4.00 4.00

17 三谷　信雄 7910 オンワードムート 23252 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 53.36 0.00 53.36 0.00 8.00 8.00

11 大竹　弘晃 21385 千嵐 18098 関西大学体育会馬術部 ↑↓ 72.75 0.00 72.75 0.00 8.00 8.00

3 三谷　信雄 7910 パックスロマーナ 24618 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 59.76 0.00 59.76 0.00 12.00 12.00

4 片山　篤 22240 アステリクス 30286 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 62.39 0.00 62.39 0.00 12.00 12.00

9 大西　洋一 20321 バロンヴィクター 51123 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 74.03 0.00 74.03 1.00 12.00 13.00

6 伯耆秀典 0013149 アイランドキング 24645 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ ↓ 61.18 0.00 61.18 0.00 16.00 16.00

16 原　伸二 2868 シルティー 30194 森の馬小屋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 78.93 0.00 78.93 2.00 24.00 26.00

12 池田　大樹 14250 黒兎 24878 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

13 平原　枝里香 16604 ジャスコテティ 23624 大阪体育大学体育会馬術部 ＮＳ

14 荻原　麻里 12792 ベルナデッタ 22711 関西大学体育会馬術部 ＮＳ

第６競技・公認競技

みっきぃチャンピオンシップＡ
(Ｈ130cm/W150cm以内・238A.2.1)(中-B/ﾔﾝｸﾞ)

4月28日 16:52
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Signature           蔵元　淑子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

01 和泉　　司 オルフェウス MRC乗馬クラブ広島 62.33 0.00 62.33 0.00 0.00 0.00 OP

1 弓良　隆行 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 72.73 0.00 72.73 0.00 4.00 4.00 　

2 千古　七瀬 ヤックル 明石乗馬協会 ↓ 55.97 0.00 55.97 0.00 4.00 4.00 　

3 高橋　章人 ティンカーベル 徳島乗馬倶楽部 ↓ 89.10 0.00 89.10 4.00 4.00 8.00 　

4 杉山 俊介 ジャズ 乗馬クラブクレイン大阪 90.69 0.00 90.69 4.00 0.00 4.00 OP

5 多田　真基 マイティーマインド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 82.49 0.00 82.49 2.00 0.00 2.00 　

6 清水　敏昭 レベル MRC乗馬クラブ広島 71.76 0.00 71.76 0.00 0.00 0.00 ○

7 中尾　多聞 ペリエ・イー ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 57.11 0.00 57.11 0.00 0.00 0.00 ○

8 斎藤　秋奈 ヤックル 明石乗馬協会 61.81 0.00 61.81 0.00 0.00 0.00 ○

9 田野　智世 ラピネス ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↓ ↑ ↑ 82.38 0.00 82.38 2.00 12.00 14.00 　

10 植田　俊輔 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 60.94 0.00 60.94 0.00 4.00 4.00 　

11 大西　徹平 ティンカーベル 徳島乗馬倶楽部 66.48 0.00 66.48 0.00 0.00 0.00 ○

12 菱井 まい ジャズ 乗馬クラブクレイン大阪 70.48 0.00 70.48 0.00 0.00 0.00 ○

13 文屋　久美 マイティーマインド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 84.54 0.00 84.54 2.00 4.00 6.00 　

14 田村　舞夏 ヤックル 明石乗馬協会 ↓ 60.95 0.00 60.95 0.00 4.00 4.00 　

15 西　　光子 オルフェウス MRC乗馬クラブ広島 64.36 0.00 64.36 0.00 0.00 0.00 OP

4月29日

第７競技

みっきぃジャンプ５
（Ｈ60cm/W80cm以内・ローカルルール）

9:50
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Signature           伊藤　寿継

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 千古　七瀬 ヤックル 明石乗馬協会 ↓ 55.49 0.00 55.49 0.00 4.00 4.00 　

2 多田　真基 マイティーマインド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 73.83 0.00 73.83 1.00 4.00 5.00 　

3 高嶋　佑典 シェイクマイソウル 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ 69.05 0.00 69.05 0.00 4.00 4.00 　

4 竹田 善郎 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 55.92 0.00 55.92 0.00 0.00 0.00 ○

5 高橋　章人 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 71.93 0.00 71.93 1.00 0.00 1.00 　

6 清水　敏昭 レベル MRC乗馬クラブ広島 ↑↑ ↓ ↑E：３反抗のため失権 E

7 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 65.66 0.00 65.66 0.00 0.00 0.00 ○

8 田村　舞夏 ヤックル 明石乗馬協会 58.48 0.00 58.48 0.00 0.00 0.00 ○

9 井上　瑠美 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 51.47 0.00 51.47 0.00 8.00 8.00 　

10 高橋　愛可 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 66.21 0.00 66.21 0.00 0.00 0.00 ○

12 文屋　久美 マイティーマインド ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 81.37 0.00 81.37 3.00 4.00 7.00 　

13 橘　円香 千鈴 関西大学体育会馬術部 62.55 0.00 62.55 0.00 0.00 0.00 ○

14 弓良　隆行 ヒカリ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 63.93 0.00 63.93 0.00 4.00 4.00 　

15 斎藤　秋奈 ヤックル 明石乗馬協会 ↑ 72.88 0.00 72.88 1.00 4.00 5.00 　

16 大西　潤那 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 62.42 0.00 62.42 0.00 0.00 0.00 ○

17 宮内 美鈴 ノエル MRC乗馬クラブ松山 51.82 0.00 51.82 0.00 0.00 0.00 ○

18 植田　俊輔 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 52.60 0.00 52.60 0.00 8.00 8.00 　

19 平野　裕子 スターリング MRC乗馬クラブ広島 ↓ E:落馬のため失権 E

20 中尾　多聞 ペリエ・イー ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ E:落馬のため失権 E

21 中川 ひとみ 甚吉 MRC乗馬クラブ松山 ↑ 79.55 0.00 79.55 3.00 4.00 7.00 　

22 千古　七瀬 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 66.55 0.00 66.55 0.00 0.00 0.00 ○

4月29日

第８競技

みっきぃジャンプ６
（Ｈ80cm/W100cm以内・ローカルルール）

11:22
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

23 青野　幸一 グランシャリオ スモールフォレストクラブ ↓ 66.41 0.00 66.41 0.00 4.00 4.00 　

24 横山 映子 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 53.85 0.00 53.85 0.00 0.00 0.00 ○

25 多田　真基 ウェスタンローズ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 74.64 0.00 74.64 2.00 0.00 2.00 　

26 高橋　章人 鷹明 徳島乗馬倶楽部 68.61 0.00 68.61 0.00 0.00 0.00 ○

27 板谷　三生 キティ 蔵元ライディングアカデミー 54.58 0.00 54.58 0.00 0.00 0.00 ○

28 村上 太郎 インターアトラス MRC乗馬クラブ松山 51.77 0.00 51.77 0.00 0.00 0.00 ○

29 尾崎　伸 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 ↓ ↓ 73.74 0.00 73.74 1.00 8.00 9.00 　

30 中村 浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 63.48 0.00 63.48 0.00 8.00 8.00 　

32 山本　敦子 ヒカリ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 63.76 0.00 63.76 0.00 0.00 0.00 ○

33 朝田　真央 エピソード 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.81 0.00 53.81 0.00 8.00 8.00 　

34 岡田　里華子 シェイクマイソウル 神戸ファミリー乗馬クラブ ↑ ↓ 91.25 0.00 91.25 6.00 8.00 14.00 　

35 千古　七瀬 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 ↓ 61.12 0.00 61.12 0.00 4.00 4.00 　

36 久保 千尋 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↑ 77.28 0.00 77.28 2.00 4.00 6.00 　

37 和泉　司 フィオナ MRC乗馬クラブ広島 53.70 0.00 53.70 0.00 0.00 0.00 OP

38 森 菜々子 ハッピートリガー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 62.23 0.00 62.23 0.00 4.00 4.00 　

39 安藤　浩明 鷹明 徳島乗馬倶楽部 E

40 井上　千里 ウェスタンローズ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 60.76 0.00 60.76 0.00 0.00 0.00 ○

41 大西　徹平 ティンカーベル 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ 73.03 0.00 73.03 1.00 8.00 9.00 　

42 柴田　昌子 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 ↑ 92.92 0.00 92.92 6.00 4.00 10.00 　

11 和泉　司 オルフェウス MRC乗馬クラブ広島 NS

31 西　光子 オルフェウス MRC乗馬クラブ広島 NS

E：経路違反のため失権
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Signature           蔵元　淑子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

5 千古　七瀬 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 64.74 0.00 64.74 0.00 0.00 0.74 1

32 橋本　由香里 黒兎 MRC乗馬クラブ広島 62.33 0.00 62.33 0.00 0.00 1.67 2

34 平松 豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 68.27 0.00 68.27 0.00 0.00 4.27 3

31 田浦 奈央子 ペルセフォネ 乗馬クラブクレイン大阪 59.03 0.00 59.03 0.00 0.00 4.97 4

39 梁川　正重 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 64.09 0.00 64.09 4.00 4.00 0.09 5

21 加藤 裕子 ディキーラ 甲南大学体育会馬術部 ↓ 61.37 0.00 61.37 4.00 4.00 2.63 6

30 江口　和花乃 ゴッドシェーバー 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ 66.80 0.00 66.80 4.00 4.00 2.80

42 千古　七瀬 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 ↓ 61.13 0.00 61.13 4.00 4.00 2.87

11 高嶋　佑典 ゴッドシェーバー 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ 67.12 0.00 67.12 4.00 4.00 3.12

3 弓良　隆行 ザ・クルーズ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 58.35 0.00 58.35 4.00 4.00 5.65

33 槙本　理恵 フェルディナンドＺ スモールフォレストクラブ ↓ ↓ 64.82 0.00 64.82 8.00 8.00 0.82

44 弓良　隆行 ヒカリ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 62.21 0.00 62.21 8.00 8.00 1.79

10 高橋　章人 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.66 0.00 61.66 8.00 8.00 2.34

15 守屋　直人 ザ・クルーズ ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 57.63 0.00 57.63 8.00 8.00 6.37

28 泉川　奈美 千将 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 67.14 6.00 73.14 8.00 8.00 9.14

9 小林 剛 クワトロ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 54.64 0.00 54.64 8.00 8.00 9.36

38 黒河　裕 カンゼラー 三木ホースランドパーク ↑↓ 78.64 0.00 78.64 8.00 8.00 14.64

23 大西　潤那 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 82.40 0.00 82.40 8.00 8.00 18.40

40 冨永 裕己 ノエル MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 62.42 0.00 62.42 12.00 12.00 1.58

25 岡田　里華子 シェイクマイソウル 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 61.73 0.00 61.73 12.00 12.00 2.27

36 服部 統祥 エアーウォーク 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 57.18 0.00 57.18 12.00 12.00 6.82

第９競技

みっきぃジャンプ７
（Ｈ100cm/W120cm以内・ローカルルール）

4月29日 14:00
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

19 川崎　慎太郎 ランディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 71.52 0.00 71.52 12.00 12.00 7.52

6 安藤　浩明 コルコバード 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 55.32 0.00 55.32 12.00 12.00 8.68

24 山根 良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ ↑ 81.76 0.00 81.76 12.00 12.00 17.76

46 高橋　愛可 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 84.74 0.00 84.74 12.00 12.00 20.74

22 伊藤 憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↑ ↓ 116.40 0.00 116.40 12.00 12.00 52.40

26 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 64.40 0.00 64.40 16.00 16.00 0.40

1 梁川　正重 コルコバード 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 60.03 0.00 60.03 16.00 16.00 3.97

45 杉永 蘭 バルトアトム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.80 0.00 57.80 16.00 16.00 6.20

43 朝田　真央 エピソード 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.47 0.00 56.47 16.00 16.00 7.53

2 朝田　真央 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 52.27 0.00 52.27 16.00 16.00 11.73

18 村上 太郎 インターアトラス MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑↓ ↓ ↑ 75.83 0.00 75.83 20.00 20.00 11.83

12 土生　智也 千翔 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.29 0.00 70.29 24.00 24.00 6.29

41 西田　篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 51.11 0.00 51.11 24.00 24.00 12.89

8 土谷　政輝 ランディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 81.84 0.00 81.84 24.00 24.00 17.84

20 安藤　浩明 鷹明 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↑ 103.51 0.00 103.51 24.00 24.00 39.51

17 尾崎　伸 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↑ 93.54 6.00 99.54 28.00 28.00 35.54

4 板谷　三生 キティ 蔵元ライディングアカデミー ↑↑↑E:３反抗のため失権 E

7 冨永 裕己 インターアトラス MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

14 小野　敬司 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↑↓ ↓ ↑↑E:３反抗のため失権 E

29 的場　文彦 アイシングラー ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権 E

35 川崎　慎太郎 スターリング MRC乗馬クラブ広島 E:落馬のため失権 E

37 井上　瑠美 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ ↑↓ ↑E:落馬のため失権 E

47 安藤　直明 クインタス 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓E:落馬のため失権 E

13 荒尾 耕平 広甲 甲南大学体育会馬術部 NS

16 古本　司 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル NS

27 緒方　淳子 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル NS
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Signature                 井上　克孝

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

7 木村 康嗣 4006 レイニー 50326 福岡馬事公苑 59.82 0.00 59.82 0.00 59.82 1

24 平尾　裕子 8596 グランツ・ファイネスト 51163 エンゼル乗馬クラブ 62.43 0.00 62.43 0.00 62.43 2

10 横田　裕哉 06961 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター 63.82 0.00 63.82 0.00 63.82 3

22 三谷　信雄 7910 フォートワース 23039 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 59.03 0.00 59.03 8.00 67.03 4

25 梁川　正重 113695 バロンヴィクター 51123 徳島乗馬倶楽部 69.43 0.00 69.43 0.00 69.43 5

12 多田　真基 12733 ウェスタンローズ 51738 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 71.93 0.00 71.93 4.00 75.93 6

6 井上　満 12705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル ↓ 74.39 0.00 74.39 4.00 78.39

21 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 83.79 0.00 83.79 4.00 87.79

18 梁川　正重 113695 コルコバード 30233 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 76.11 0.00 76.11 16.00 92.11

23 高橋　章人 5441 プリムローズ 50081 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 84.52 0.00 84.52 8.00 92.52

2 和泉　司 14984 ルシウォン 51383 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 81.53 0.00 81.53 12.00 93.53

3 北田　大介 14627 千姫 18266 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 78.10 0.00 78.10 16.00 94.10

8 上地　啓之 17372 ロワドゥヴォルドゥ 24681 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 92.35 0.00 92.35 4.00 96.35

1 高橋　章人 5441 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 85.13 0.00 85.13 16.00 101.13

20 竹田 善郎 17342 クワトロ 51183 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↓ ↓ 98.79 0.00 98.79 12.00 110.79

19 成瀬　亜紀子 0008595 スペシャル・グレイト 51196 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑ 107.86 0.00 107.86 4.00 111.86

4 謝 東暁 16526 アバンタージュ 18015 近畿大学体育会馬術部 ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

9 近藤　明美 14709 フルアート 51203 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

11 梁川　正重 113695 ナイトレント 50592 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

14 野島 梓 0016600 クナピピ 21692 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

15 佐藤　五志 5577 オンワードバーン 51725 三木ホースランドパーク ↓ Ｅ：経路違反のため失権 Ｅ

16 真鍋　美穂 17638 ミス・ドロシー 21645 ＪＦＥ乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

17 堤野　美幸 03391 ノアー 22722 服部緑地乗馬センター ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

5 安藤　直明 20323 クインタス 24493 徳島乗馬倶楽部 NS

13 竹内 彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 NS

第１０競技・公認競技

みっきぃジャンプ８
(Ｈ115cm/W135cm以内・239C)(中-C)

4月29日 13:05
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Signature                 井上　克孝

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

15 小林　真梨子 20264 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター 71.26 0.00 71.26 0.00 71.26 1

7 井本　一那 21139 オイリリー 30354 森の馬小屋 71.48 0.00 71.48 0.00 71.48 2

10 菅原　れな 0020268 ノアー 22722 服部緑地乗馬センター 72.08 0.00 72.08 0.00 72.08 3

16 井田　集子 17226 シドニーハーバー 24138 森の馬小屋 ↓ 75.30 0.00 75.30 4.00 79.30 4

9 岡本　駿 0016574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 79.82 0.00 79.82 0.00 79.82 5

5 泉　早也圭 18215 オンワードムート 23252 服部緑地乗馬センター 81.50 0.00 81.50 0.00 81.50 6

2 軸原　沙耶佳 17228 レイリー 24874 森の馬小屋 ↓ ↓ ↓ 75.23 0.00 75.23 12.00 87.23

1 小林　真梨子 20264 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 79.97 0.00 79.97 8.00 87.97

13 畑野　諒 17536 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 ↓ 88.78 0.00 88.78 4.00 92.78

3 奥野　真味子 20500 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

4 渡部 裕之 22935 チョコ 50373 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

6 柴原　将平 21948 ロワドゥヴォルドゥ 24681 関西大学体育会馬術部 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

8 岩上　光胤 21244 ブルズアイ 50612 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

11 赤木　梨衣 17229 クー 24599 森の馬小屋 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

12 松波 智香 21363 チアズオンタイム 30224 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

14 豊永 千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

第１１競技・公認競技

みっきぃジュニアチャンピオンシップＢ
(Ｈ115cm/W135cm以内・239C)(中-C/22歳以下)

4月29日 14:20
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Signature                 平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

19 原　伸二 2868 オリンピック 23664 森の馬小屋 74.40 0.00 74.40 0.00 74.40 1

11 中本　譲 05833 アイウィッシュ 24425 中本乗馬倶楽部 78.20 0.00 78.20 0.00 78.20 2

7 平尾　裕子 8596 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ 83.46 0.00 83.46 0.00 83.46 3

16 成瀬　亜紀子 0008595 エレバ 51166 エンゼル乗馬クラブ ↓ 80.32 0.00 80.32 4.00 84.32 4

3 原　伸二 2868 シルティー 30194 森の馬小屋 ↓ ↓ 79.61 0.00 79.61 8.00 87.61 5

17 横田　裕哉 06961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↓ 85.58 0.00 85.58 4.00 89.58 6

2 横田　裕哉 06961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ 85.78 0.00 85.78 4.00 89.78

9 大竹　弘晃 21385 千嵐 18098 関西大学体育会馬術部 91.42 0.00 91.42 0.00 91.42

5 和泉　司 14984 プリンティ 24207 MRC乗馬クラブ広島 93.77 0.00 93.77 0.00 93.77

14 池田　大樹 14250 黒兎 24878 MRC乗馬クラブ広島 96.23 0.00 96.23 0.00 96.23

10 伯耆 秀典 0013149 アイランドキング 24645 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 90.03 0.00 90.03 12.00 102.03

12 竹田 善郎 17342 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 99.19 0.00 99.19 8.00 107.19

1 三谷　信雄 7910 パックスロマーナ 24618 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 98.95 0.00 98.95 12.00 110.95

15 大西　洋一 20321 バロンヴィクター 51123 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 105.33 0.00 105.33 12.00 117.33

13 片山　篤 22240 アステリクス 30286 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ 119.63 0.00 119.63 4.00 123.63

8 畑岡 優佑 0018454 甲麗 50988 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 99.02 0.00 99.02 28.00 127.02

18 三谷　信雄 7910 オンワードムート 23252 服部緑地乗馬センター ↑↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

4 荻原　麻里 12792 ベルナデッタ 22711 関西大学体育会馬術部 ＮＳ

6 平原　枝里香 16604 ジャスコテティ 23624 大阪体育大学体育会馬術部 ＮＳ

第１２競技・公認競技

みっきぃチャンピオンシップＢ
(Ｈ125cm/W145cm以内・239C)(中-B)

4月29日 15:57
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17:00

Signature            新子　晏民

1 2 3 4 5 6 7 8 J

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ
ハンマー

OR
ミニクマデ

園芸セット
OR
カマ

カリコミハサ
ミ

ハサミ
角スコップ

OR
ノコギリ

パワー
アップ
ホース

キャップ スカーフ J 獲得賞品

1 梁川　正重 ナイトレント 徳島乗馬倶楽部 ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○

2 畑岡 優佑 甲凛 甲南大学体育会馬術部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 平原　枝里香 トレモロ 大阪体育大学体育会馬術部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 竹内 彰秀 マジックセーラ 乗馬クラブクレイン京都 ○ × ○ ○ ○ ×

6 安藤　直明 クインタス 徳島乗馬倶楽部 ○ ○ ○

7 佐藤　五志 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ○ ○ ○ ○ ○ × ×

8 安藤　和明 ナイトレント 徳島乗馬倶楽部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9 松波　智香 チアズオンタイム 乗馬クラブクレイン京都 ○ ○ ○ ○ × ○ ×

4 梁川　正重 ジェッタ 徳島乗馬倶楽部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

第１３競技

みっきぃオリジナルカップ
（ジョーカー130cm程度・ローカルルール・物取り競技）

4月29日
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 板谷　三生 キティ 蔵元ライディングアカデミー 29.58 0.00 29.58 0.00 0.00 0.00 20.57 0.00 20.57 0.00 0.00 0.00 1

7 竹内 彰秀 バレット 乗馬クラブクレイン京都 34.05 0.00 34.05 0.00 0.00 0.00 24.68 0.00 24.68 1.00 0.00 1.00 2

3 川崎　慎太郎 スターリング MRC乗馬クラブ広島 36.46 0.00 36.46 0.00 0.00 0.00 25.32 0.00 25.32 1.00 0.00 1.00 3

24 平野　裕子 スターリング MRC乗馬クラブ広島 36.36 0.00 36.36 0.00 0.00 0.00 26.15 0.00 26.15 1.00 0.00 1.00 4

20 木原 真理子 甲凛 甲南大学体育会馬術部 39.14 0.00 39.14 0.00 0.00 0.00 27.01 0.00 27.01 1.00 0.00 1.00 5

2 杉山 俊介 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 36.62 0.00 36.62 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.23 0.00 21.23 0.00 4.00 4.00 6

5 中尾　多聞 ペリエ・イー ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 33.60 0.00 33.60 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.08 0.00 25.08 1.00 4.00 5.00

6 赤井　美也 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 34.86 0.00 34.86 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.47 0.00 25.47 1.00 4.00 5.00

18 柴田　昌子 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 37.68 0.00 37.68 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.45 0.00 29.45 2.00 4.00 6.00

16 伊藤 憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 37.76 0.00 37.76 0.00 0.00 0.00 ↑ 38.92 0.00 38.92 4.00 4.00 8.00

11 宮内 美鈴 ノエル MRC乗馬クラブ松山 ↓ 31.57 0.00 31.57 0.00 4.00 4.00

12 中西　恭宏 千姫 関西大学体育会馬術部 ↓ 34.33 0.00 34.33 0.00 4.00 4.00

4 千古　七瀬 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 ↓ 34.63 0.00 34.63 0.00 4.00 4.00

29 中村 浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 35.59 0.00 35.59 0.00 4.00 4.00

13 高橋　愛可 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 ↓ 36.36 0.00 36.36 0.00 4.00 4.00

17 森 菜々子 ハッピートリガー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 36.92 0.00 36.92 0.00 4.00 4.00

25 中川 ひとみ 甚吉 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 37.56 0.00 37.56 0.00 4.00 4.00

27 大西　潤那 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 ↓ 37.73 0.00 37.73 0.00 4.00 4.00

1 青野　幸一 グランシャリオ スモールフォレストクラブ ↓ 38.63 0.00 38.63 0.00 4.00 4.00

30 尾崎　伸 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 ↑ 46.90 0.00 46.90 2.00 4.00 6.00

22 井上　瑠美 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 30.48 0.00 30.48 0.00 8.00 8.00

28 横山 映子 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ 43.72 0.00 43.72 1.00 8.00 9.00

14 久保 千尋 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ 46.63 0.00 46.63 2.00 8.00 10.00

第1段階 第2段階
順位

第１４競技

みっきぃジャンプ９
（Ｈ90cm/W110cm以内・２段階走行）

Signature                  井上　克孝       　　　　　　　　　 

4月30日 10:05

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

第1段階 第2段階
順位番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

21 平松 豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↑ 56.64 0.00 56.64 5.00 8.00 13.00

9 土谷　政輝 ランディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 44.84 0.00 44.84 2.00 12.00 14.00

8 松永　恭直 風牙 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↑E:落馬のため失権 E

10 檜山　久美 シェイクマイソウル 神戸ファミリー乗馬クラブ E：落馬のため失権 E

15 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ E：落馬のため失権 E

19 田野　智世 ラピネス ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↑ ↑ ↑E:３反抗のため失権 E

26 和泉　司 フィオナ MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 32.09 0.00 32.09 0.00 8.00 8.00 OP
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 田浦 奈央子 ペルセフォネ 乗馬クラブクレイン大阪 33.51 0.00 33.51 0.00 0.00 0.00 24.60 0.00 24.60 0.00 0.00 0.00 1

26 成瀬　亜紀子 スペシャル・グレイト エンゼル乗馬クラブ 37.80 0.00 37.80 0.00 0.00 0.00 25.67 0.00 25.67 0.00 0.00 0.00 2

10 大西　潤那 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 33.81 0.00 33.81 0.00 0.00 0.00 ↑↑ ↑E:３反抗のため失権 E 3

5 江口　和花乃 ゴッドシェーバー 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ 31.96 0.00 31.96 0.00 4.00 4.00 4

3 赤井　美也 マジョラム 徳島乗馬倶楽部 ↓ 34.58 0.00 34.58 0.00 4.00 4.00 5

12 橋本　由香里 黒兎 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 38.79 0.00 38.79 0.00 4.00 4.00 6

21 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ 41.34 0.00 41.34 1.00 4.00 5.00

14 南木　秀介 千鈴 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 29.23 0.00 29.23 0.00 8.00 8.00

7 千古　七瀬 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 ↓ ↓ 33.23 0.00 33.23 0.00 8.00 8.00

24 加藤 裕子 ディキーラ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 33.35 0.00 33.35 0.00 8.00 8.00

9 高嶋　佑典 シェイクマイソウル 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ ↓ 35.89 0.00 35.89 0.00 8.00 8.00

22 尾崎　伸 パーフェクト・ジーニー 明石乗馬協会 ↓ ↓ 36.07 0.00 36.07 0.00 8.00 8.00

23 岡田　里華子 シェイクマイソウル 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ ↓ 38.14 0.00 38.14 0.00 8.00 8.00

18 山根 良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↓ 42.78 0.00 42.78 1.00 8.00 9.00

6 平松 豊 エメラルドスルー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 30.31 0.00 30.31 0.00 12.00 12.00

16 黒河　裕 カンゼラー 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 33.73 0.00 33.73 0.00 12.00 12.00

4 土谷　政輝 ランディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 34.55 0.00 34.55 0.00 12.00 12.00

2 井上　満 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ ↑↓ 48.83 0.00 48.83 3.00 12.00 15.00

11 松永　恭直 風牙 ライディングクラブグリーンオアシス ↑ ↑ 66.88 0.00 66.88 7.00 8.00 15.00

25 西田　篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ 31.60 0.00 31.60 0.00 16.00 16.00

8 高橋　愛可 マーブルクック 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ 58.99 0.00 58.99 5.00 12.00 17.00

15 冨永 裕己 インターアトラス MRC乗馬クラブ松山 ↑↑ ↓ 59.56 0.00 59.56 5.00 12.00 17.00

13 井上　瑠美 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↑E:落馬のため失権 E

1 朝田　真央 エピソード 徳島乗馬倶楽部 NS

17 朝田　真央 プリムローズ 徳島乗馬倶楽部 NS

19 緒方　淳子 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル NS

第1段階 第2段階
順位番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第１５競技

みっきぃジャンプ１０
（Ｈ100cm/W120cm以内・２段階走行）

Signature                  伊藤　寿継      　　　　　　　　　 

4月30日 11:00
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Signature          平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 12 13a 13b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

4 服部 統祥 21362 マジックセーラ 50797 乗馬クラブクレイン京都 70.99 0.00 70.99 0.00 0.00 0.00

6 竹田 善郎 17342 チョコ 50373 MRC乗馬クラブ松山 69.11 0.00 69.11 0.00 0.00 0.00

7 槙本　理恵 16573 フェルディナンドＺ 申請中 スモールフォレストクラブ 69.44 0.00 69.44 0.00 0.00 0.00

9 木村 康嗣 4006 ミロール 22572 福岡馬事公苑 64.72 0.00 64.72 0.00 0.00 0.00

14 井本　一那 21139 オイリリー 30354 森の馬小屋 60.14 0.00 60.14 0.00 0.00 0.00

16 伊藤 寛悟 21830 アバンタージュ 18015 近畿大学体育会馬術部 ↓ 61.30 0.00 61.30 0.00 4.00 4.00 6

24 江口　和花乃 22982 ゴッドシェーバー 23845 神戸ファミリー乗馬クラブ ↓ 62.59 0.00 62.59 0.00 4.00 4.00

27 朝田　真央 22417 プリムローズ 50081 徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.68 0.00 63.68 0.00 4.00 4.00

5 竹内 彰秀 20256 バルトアトム 51453 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 66.22 0.00 66.22 0.00 4.00 4.00

19 和泉　司 14984 オルフェウス 51367 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 71.77 0.00 71.77 0.00 4.00 4.00

2 伊藤 あき 0010521 21692 甲南大学体育会馬術部 ↑ 74.60 0.00 74.60 0.00 4.00 4.00

1 松永　恭直 13186 ペリエ・イー 23799 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↑ 71.06 6.00 77.06 1.00 4.00 5.00

13 柴原　将平 21948 ロワドゥヴォルドゥ 24681 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 67.52 0.00 67.52 0.00 8.00 8.00

18 豊永 千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑ 83.43 0.00 83.43 3.00 12.00 15.00

22 伊藤 あき 0010521 甲雪 18526 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.85 0.00 65.85 0.00 16.00 16.00

23 川崎　慎太郎 21977 ランディー 23925 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↑ 93.00 0.00 93.00 5.00 12.00 17.00

3 安藤　浩明 22425 鷹明 30285 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

8 梁川　正重 113695 ジェッタ 51647 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

10 小林 剛 22937 クワトロ 51183 MRC乗馬クラブ松山 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

11 赤木　梨衣 17229 クー 24599 森の馬小屋 ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

12 朝田　真央 22417 エピソード 51351 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

15 安藤　和明 21107 ナイトレント 50592 徳島乗馬倶楽部 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

17 伊藤 憲一郎 21854 コンフォート 50967 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

20 安藤　浩明 22425 コルコバード 30233 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

21 服部 統祥 21362 エアーウォーク 24472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

25 高橋　章人 5441 クインタス 24493 徳島乗馬倶楽部 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

26 松永　恭直 13186 風牙 50377 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ NS

第１６競技・公認競技

みっきぃジャンプ１１
(Ｈ110cm/W130cm以内・238A.2.2)(中-D/ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ)

4月30日 11:25



第１６競技ＪＯ page1

第１６競技　みっきぃジャンプ１１

Signature          平山　一哉
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 7 11 1 2 10 13a 13b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

9 木村 康嗣 4006 ミロール 22572 福岡馬事公苑 29.79 0.00 29.79 0.00 0.00 0.00 1

7 槙本　理恵 16573 フェルディナンドＺ 申請中 スモールフォレストクラブ 37.58 0.00 37.58 0.00 0.00 0.00 2

14 井本　一那 21139 オイリリー 30354 森の馬小屋 ↓ 31.69 0.00 31.69 0.00 4.00 4.00 3

6 竹田 善郎 17342 チョコ 50373 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 35.78 0.00 35.78 0.00 20.00 20.00 4

4 服部 統祥 21362 マジックセーラ 50797 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ ↓ ↓ 68.21 0.00 68.21 17.00 16.00 33.00 5

4月30日 11:25



第１７競技Page 1

Signature          蔵元　淑子

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 7c 8 9 10 11 12a 12b 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 木村 康嗣 4006 レイニー 50326 福岡馬事公苑 70.37 0.00 70.37 0.00 0.00 0.00

5 横田　裕哉 06961 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター 70.63 0.00 70.63 0.00 0.00 0.00

17 竹田 善郎 17342 グリュクス・クレー 23223 MRC乗馬クラブ松山 73.71 0.00 73.71 0.00 0.00 0.00

13 井上　満 12705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル ↓ 66.86 0.00 66.86 0.00 4.00 4.00 4

9 西岡 里美 3923 甚吉 23866 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 67.16 0.00 67.16 0.00 4.00 4.00 5

15 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 73.81 0.00 73.81 0.00 4.00 4.00 6

14 三谷　信雄 7910 フォートワース 23039 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 66.88 0.00 66.88 0.00 8.00 8.00

2 和泉　司 14984 ルシウォン 51383 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 72.38 0.00 72.38 0.00 8.00 8.00

16 高橋　章人 5441 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 75.46 0.00 75.46 0.00 8.00 8.00

8 平尾　裕子 8596 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ ↑ 98.01 0.00 98.01 6.00 4.00 10.00

3 高橋　章人 5441 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 72.95 0.00 72.95 0.00 12.00 12.00

4 佐藤　五志 5577 オンワードバーン 51725 三木ホースランドパーク ↓ ↓ Ｅ：経路違反のため失権 Ｅ

7 大西　洋一 20321 バロンヴィクター 51123 徳島乗馬倶楽部 ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

10 堤野　美幸 03391 ノアー 22722 服部緑地乗馬センター ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

12 安藤　直明 20323 クインタス 24493 徳島乗馬倶楽部 ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

6 謝 東暁 16526 アバンタージュ 18015 近畿大学体育会馬術部 ＮＳ

11 竹内 彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ＮＳ

第１７競技・公認競技

みっきぃジャンプ１２
(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.2)(中-C/ｼﾞｭﾆｱ)

4月30日 13:20



第１７競技ＪＯ page1

第１７競技　みっきぃジャンプ１２

Signature          蔵元　淑子
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 10 6 5 12a 12b 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 木村 康嗣 4006 レイニー 50326 福岡馬事公苑 31.27 0.00 31.27 0.00 0.00 0.00 1

5 横田　裕哉 06961 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター ↓ 30.10 0.00 30.10 0.00 4.00 4.00 2

17 竹田 善郎 17342 グリュクス・クレー 23223 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 33.51 0.00 33.51 0.00 8.00 8.00 3

4月30日 13:20



第１８競技 1page

Signature          平山　一哉

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 7c 8 9 10 11 12a 12b 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

3 小林　真梨子 20264 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター 70.56 0.00 70.56 0.00 0.00 0.00

5 畑野　諒 17536 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 72.82 0.00 72.82 0.00 0.00 0.00

7 岡本　駿 0016574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 67.41 0.00 67.41 0.00 0.00 0.00

13 泉　早也圭 18215 オンワードムート 23252 服部緑地乗馬センター 63.29 0.00 63.29 0.00 0.00 0.00

6 斉藤　正一郎 18223 千駿 18373 関西大学体育会馬術部 ↓ 67.93 0.00 67.93 0.00 4.00 4.00 5

16 豊永 千帆 21974 甚吉 23866 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 66.13 0.00 66.13 0.00 8.00 8.00 6

2 井田　集子 17226 シドニーハーバー 24138 森の馬小屋 ↓ ↓ 66.63 0.00 66.63 0.00 8.00 8.00

8 岩上　光胤 21244 ブルズアイ 50612 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 68.87 0.00 68.87 0.00 8.00 8.00

10 軸原　沙耶佳 17228 レイリー 24874 森の馬小屋 ↓ ↑ 66.50 6.00 72.50 0.00 8.00 8.00

18 寺本　和樹 20274 千将 18096 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ 95.87 0.00 95.87 5.00 8.00 13.00

9 菅原　れな 0020268 ノアー 22722 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 63.11 0.00 63.11 0.00 16.00 16.00

12 奥野　真味子 20500 シャムロック 24654 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ 103.48 0.00 103.48 7.00 12.00 19.00

11 渡部 裕之 22935 チョコ 50373 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.39 0.00 66.39 0.00 20.00 20.00

1 豊永 千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↓ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

4 松波 智香 21363 チアズオンタイム 30224 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↑↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

15 赤木　梨衣 17229 クー 24599 森の馬小屋 ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権 Ｅ

17 小林　真梨子 20264 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ ↓Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

14 清水 夕貴 21360 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ＮＳ

第１８競技・公認競技

みっきぃジュニアチャンピオンシップ　ファイナル
(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.2)(中-C/ｼﾞｭﾆｱ/22歳以下)

4月30日 14:45



第１８競技ＪＯpage1

第１８競技　みっきぃジュニアチャンピオンシップ　ファイナル

Signature          平山　一哉
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 10 6 5 12a 12b 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

13 泉　早也圭 18215 オンワードムート 23252 服部緑地乗馬センター 36.21 0.00 36.21 0.00 0.00 0.00 1

3 小林　真梨子 20264 ホットチョコレート 51010 服部緑地乗馬センター ↓ 33.86 0.00 33.86 0.00 4.00 4.00 2

5 畑野　諒 17536 モナコ 24653 徳島乗馬倶楽部 ↑↓ 45.95 0.00 45.95 0.00 8.00 8.00 3

7 岡本　駿 0016574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑ ↓ 45.09 0.00 45.09 0.00 12.00 12.00 4

4月30日 14:45



第１９競技 1page

Signature          新子　晏民

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 12 13a 13b 13c 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 中本　譲 05833 アイウィッシュ 24425 中本乗馬倶楽部 68.89 0.00 68.89 0.00 0.00 0.00

13 原　伸二 2868 オリンピック 23664 森の馬小屋 69.18 0.00 69.18 0.00 0.00 0.00

15 横田　裕哉 06961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター 70.16 0.00 70.16 0.00 0.00 0.00

12 荻原　麻里 12792 ベルナデッタ 22711 関西大学体育会馬術部 ↓ 65.50 0.00 65.50 0.00 4.00 4.00 4

3 原　伸二 2868 シルティー 30194 森の馬小屋 ↓ 69.31 0.00 69.31 0.00 4.00 4.00 5

5 和泉　司 14984 プリンティ 24207 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 71.48 0.00 71.48 0.00 4.00 4.00 6

4 三谷　信雄 7910 オンワードムート 23252 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 70.98 0.00 70.98 0.00 8.00 8.00

1 片山　篤 22240 アステリクス 30286 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 73.60 0.00 73.60 0.00 8.00 8.00

2 横田　裕哉 06961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 74.77 0.00 74.77 0.00 8.00 8.00

7 成瀬　亜紀子 0008595 エレバ 51166 エンゼル乗馬クラブ ↑ ↓ 81.58 0.00 81.58 2.00 8.00 10.00

6 伯耆 秀典 0013149 アイランドキング 24645 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 71.49 0.00 71.49 0.00 12.00 12.00

9 中谷　彩夏 16530 バーデン・バーデン 50086 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 71.83 0.00 71.83 0.00 12.00 12.00

14 三谷　信雄 7910 パックスロマーナ 24618 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.28 0.00 71.28 0.00 24.00 24.00

10 梁川　正重 113695 バロンヴィクター 51123 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↑Ｅ:2反抗のため失権 Ｅ

11 池田　大樹 14250 黒兎 24878 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↑↑Ｅ:2反抗のため失権 Ｅ

第１９競技・公認競技

みっきぃチャンピオンシップ　ファイナル
(Ｈ130cm/W150cm以内・238A.2.2)(中-B/ﾔﾝｸﾞ)

4月30日 16:25



第１９競技ＪＯpage1

第１９競技　みっきぃチャンピオンシップ　ファイナル

Signature          新子　晏民
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 11 7 8 10 13a 13b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 中本　譲 05833 アイウィッシュ 24425 中本乗馬倶楽部 ↓ 32.20 0.00 32.20 0.00 4.00 4.00 1

15 横田　裕哉 06961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↓ 37.57 0.00 37.57 0.00 4.00 4.00 2

13 原　伸二 2868 オリンピック 23664 森の馬小屋 ↓ ↑ Ｒ 3

4月30日 16:25



ジュニアチャンピオン 1page

順位 選手名 馬名 所属 第５競技 第１１競技 第１８競技 ﾎﾟｲﾝﾄ数

1 岡本　駿 Ｙエスフェリーチェ ＭＲＣ乗馬クラブ広島 6 5 4 15

2 畑野　諒 モナコ 徳島乗馬倶楽部 9 9 3 21

奥野　真味子 シャムロック 徳島乗馬倶楽部 2 E 12 E

菅原　れな ノアー 服部緑地乗馬センター E 3 11 E

豊永　千帆 ハッピートリガー ＭＲＣ乗馬クラブ松山 12 E 6 E

渡部　裕之 チョコ ＭＲＣ乗馬クラブ松山 3 E 13 E

岩上　光胤 ブルズアイ ライディングクラブトゥインクル 5 E 8 E

みっきぃジュニアチャンピオンシップ

エントリー表



ジャンピングチャンピオン 1page

順位 選手名 馬名 所属 第競６技 第１２競技 第１９競技 ﾎﾟｲﾝﾄ数

1 中本　譲 アイウィッシュ 中本乗馬倶楽部 1 2 1 4

2 原　伸二 オリンピック 森の馬小屋 3 1 3 7

3 横田　裕哉 ギャレストロ 服部緑地乗馬センター 6 6 2 14

4 成瀬　亜紀子 エレバ エンゼル乗馬クラブ 2 4 10 16

5 和泉　司 プリンティ ＭＲＣ乗馬クラブ広島 4 9 6 19

6 横田　裕哉 ボサノバ 服部緑地乗馬センター 5 7 9 21

片山　篤 アステリクス 関西大学馬術部 11 15 8 34

伯耆　秀典 アイランドキング ホーキーホース 13 11 11 35

三谷　信雄 パックスロマーナ 服部緑地乗馬センター 10 13 13 36

三谷　信雄 オンワードムート 服部緑地乗馬センター 8 E 7 E

荻原　麻里 ベルナデッタ 関西大学馬術部 NS NS 4 E

池田　大樹 黒兎 ＭＲＣ乗馬クラブ広島 E 10 E E

みっきぃチャンピオンシップ
エントリー表


